ibid. eod. Lib. et cap. sub Agathia quidem nomine invenias, sed annexo *Scholastici* cognomento.

Eis eikona astrapou. tou autou. Ejusdem in imaginem *Æsopi*. Octastichon tali principio: *Euge poiwn lusiwpe.* *Ibidem, eod. Lib. et cap.*

Eis diogenei antiphilou byzantiou. Antiphili Byzantii in Diogenem (*Cynicum*). Decastichon, quod *ibid. eod. Lib. et cap.* occurrit, sed in duo Epigrammata divisum. Horum prius distichum ab his incipit verbis: *H pērhē ē chlāna;* posterius verò tetrastichum, ab his: *Γηράσκει ē χαλκός.* Utrumque ibi *Antiphilo* adscribitur.

133. *Eis andriantē theseōs ē tou marathoniou tatesu.* In statuam Thesei ac tauri Marathonii. Octastichon hoc præferens initium: *Θῶμα τέχνης τῶν τῶν.* Id extat in *Anthologia, Lib. IV. cap. 8.* ac supra in hujus *MS. Cod. fol. 130. averso.*

Eis andriantē kapaneōs. In statuam Capanei. Tetrastichon incipiens: *Ei poiōs thēsēs,* quod in *Anthologia, eodem Lib. et cap.* reperias.

Eis icarou. iouliou. Juliani in Icarum. Tetrastichon, cujus hoc initium: *Icarē khēfēs.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* legitur ita inscriptum: *Eis icarou chalkein en loutreō.* Id est: *In Icarum aream in Balneo stantem.*

Tou autou eis ton auton. Ejusdem in eundem. Tetrastichon alterum tali principio: *Icarē chalcos ēan.* *Ibid. eod. Lib. et cap.*

Eis ipolyton dialogomenon tē tpeōw tēs paidras. agathiou. Agathia in Hippolytum cum Phædræ nutrice colloquentem. Tetrastichon ita incipiens: *Ipolytes tēs zēs.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* *Agathia* nomini adjuncto *Scholastici* cognomento.

Eod. averso. Eis eikona philoctētou. glaucou. Glauci in imaginem Philocteti. Tetrastichon his primis verbis: *Kai ton apō tēhē chinos.* *Ibid. eod. Lib. et cap.*

Eis ton auton. In eundem. Tetrastichon hoc initio: *Echthros (leg. ut in excusis, Echthros) ēpēr dnanōs.* *Ibidem, eod. Lib. et cap.* *Glaucō,* pariter atque in *Msto,* subjectum.

Eis ton auton. Iouliou. Juliani in eundem. Octastichon prima præferens verba: *Oīda philoctētēn.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* ad *Juliani* nomen accedente *Ægyptii* gentili nomine.

Eis pyrrou mellonta sfāzai tēn polyxenēn. In Pyrrhum Polyxenam jugulaturum. Distichon incipiens: *Pyrros egō apēndō.* *Ibid.*

eodem Lib. et cap. Cosmæ Mechanico adscriptum.

Eis chirona ipokentatesu. In Chironem Hippocentaurum. Versus hexametri quinque, quorum priores tres seorsum ut Monosticha se habent; posteriores duo in Distichon coalescunt. Primus incipit: *Androthen ekēkhē;* Secundus: *Anēr nōsphi podōns;* Tertius: *Iwpos ēreūgetai,* quos omnes *ibid. eod. Lib. et cap.* reperias. Distichon autem, *Chironis* epitaphium complectens, est hujusmodi:

*Iwpos ēn akārhnos, anēr d' atēlezos ēkeito,
On ge fūsis paizousa thw ēgekētrisen iwpo.*

Quod etiam per ludum et Latinis, et Hispanis versibus libuit interpretari:

*Hic Equus est cervice carens, Homo corpore truncus,
Quem Natura jocans generi commisit Equino.*

Aliter.

*Hic Equus est superis, imis homo partibus expertus,
Quem Natura jocans consociavit Equo.*

*Un Caballo sin cabeza,
Y un Hombre está aquí no entero,
Que quiso juntar por mero
Jugnete Naturaleza.*

Tria superius memorata Monosticha, perinde ac Distichon quod in *Anthologia* adscribitur *Euodo,* invenias *ibidem, Lib. et cap.* proximè citato.

134. *Eis kōnagērou. kornhliou.* Cornelii in Cynægirum. Tetrastichon hoc initio: *Oū se māgar kōnēgēre.* *Ibid. eod. Lib. et cap.*

Eis ton auton. paulou. Pauli in eundem. Octastichon his primis verbis: *Mhdofonōes mēn chēras,* quod *ibid. eod. Lib. et cap.* occurrit, ad *Pauli* nomen adjuncto *Silentiariē* cognomine.

Eis tēllēn alēxandrou tou makēdonos. posidipou. Posidippi in columnnam Alexandri Macedonis. Tetrastichon, cujus initium: *Lusiwpe wrasa.* *Ibid. eod. Lib. et cap.*

Eis ton auton. archelāou. Archelai in eundem. Tetrastichon, cujus prima verba: *Tōlman alēxandrou,* quod *ibid. eod. Lib. et cap.* occurrit *Archelāō,* vel *Asclepiadi* attributum.

Eis ton auton. In eundem. Tetrastichon incipiens: *Auton alēxandrou.* *Ibid. eod. Lib. et cap.* ubi *ādihlon,* perinde ac in Codice nostro *Msto,* legas.

Eis ton auton. In eundem. Tetrastichon hexametrum tali principio: *Tōūpen alēxandrou megalētesos,* quod *ibid. eod. Lib. et cap.*

extat ἄδηλον pariter atque in nostro Codice.

Eis τὸν μινώταυρον. In Minotaurum. Pentastichon iambicum hoc initio: Ο παῖς ὁ παῦρος, quod *ibidem*, *eod. Lib. et cap.* ἄδηλον quoque reperias.

Eis Ορέστην. In Orestem. Hexastichon ita incipiens: Τίς τὸν θρήνηα. Occurrit *ibid. eod. Lib. et cap.* etiam ἄδηλον. Malè in Msto *In Orestem* inscribitur, cùm inscribendum esset *In Licurgum*, ut in excusis legitur.

Eis Ἰφιγένειαν. In Iphigeniam. Tetrastichon prima præferens verba: Μαίνεται Ἰφιγένεια. *Ibid. eod. Lib. et cap.* ubi ἄδηλον pariter exhibetur.

Eis ἠρωίδας. εἰς ἀγαλμα νιόβης. In Heroidas. In statuam Niobes. Distichon hoc initio: Εξ ζωῆς με θεοί. Inest *ibid. eod. Lib. cap. 9.*

Laudatissimum hoc Epigramma, quod ego totius Græci *Florilegii* Florem longè pulcherrimum judico, plures quidem optimi amœnorum Litterarum cultores in hortos Latii transferendum certatim curavere. Ipse etiam memini me ante annos plus triginta idem Latino Disticho donare, quod hîc Græco subjicitur: